1>rt/dtuf'O de ..Sbo ]o~~ doJ Compo.J

6dtc.do de óno 'Paulo
LIVRO N..2. FLS. N!.

~BUCAOQ (1\) NO J(n.!
BOLETIM DO MUNJ.:../;·,0"~.,.....

DECRETO N9 6772/89 7:
N. • " l :J. de Clif o ~ 1 ~ li

de 04 de agosto de 1989

Declara hóspede oficial do Municf

pio de São José dos Campos, o Ex

celentíssirno Senhor Doutor JOSt

ARISTODE.HO PINOTTI .

O Prefeito .I>1unicipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - ~ considerado hóspede oficial do

Município de São José dos Campos, o Excelentissimo Senhor Doutor JOS~ A

RISTODEMO PINOTTI, DígnissLmo Secretário de Saúde do Estado de São Paulo,

que no dia 05 de agosto do corrente , nos honrará com sua ilustre visita .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

04 de agosto de 1 989 .

~refeito Munici pal

Registrado e publicado na Divisão de Forrnali

zaçao de Atos , aos quatro dias do mês de agosto do ano de mi l novecentos

e oitenta e nove .

------1-....--
/ Fortud - · "-~ato Jun1or

Divisao de Formalização de

DFO/nbp/.-